
sobota, 03.05.2025

Ogłoszenia duszpasterskie na III NIEDZIELĘ WIELKANOCNĄ - 4.05.2025 r.

W dzisiejszą niedzielę rozpoczyna się Ogólnopolski Tydzień Biblijny. Pamiętajmy, że bez świadectwa uczniów, które zostały spisane

jako Pismo Święte, nigdy nie usłyszelibyśmy o Jezusie Chrystusie, o Jego śmierci i zmartwychwstaniu. Bez Ewangelii nigdy nie

poznalibyśmy drogi do pełni wiary, którą powinien przebyć każdy i każda z nas. Zachęcamy do codziennego czytania Pisma Świętego.

Msza Święta o świętość Rodzin przy relikwiach bł. Rodziny Ulmów w czwartek o godz. 18:00. Nabożeństwo majowe prze cały miesiąc

codziennie o godz. 17:30, zapraszamy do modlitwy. Modlitwa różańcowa przed ołtarzem Matki Bożej Zwycięskiej Królowej Polski pod

przewodnictwem kapłana codziennie o godz. 12:00.  Pierwsza Komunia Święta odbędzie się w naszej parafii 25 maja (niedziela) o

godzinie 10:00. Spotkanie z rodzicami dzieci pierwszokomunijnych odbędzie się za tydzień, po Mszy Świętej o godzinie 10:30.

Rocznica Pierwszej Komunii Świętej odbędzie się również 25 maja, podczas Mszy Świętej o godzinie 15:00. Spotkanie z rodzicami

dzieci rocznicowych odbędzie się za dwa tygodnie, 18 maja, po Mszy Świętej o godzinie 10:30 . Osobom, które złożyły swoje dary i

ofiary na srebrną kustodię na VII rocznicę koronacji obrazu Matki Bożej Zwycięskiej Królowej Polski dziękujemy i w dalszym ciągu

prosimy o składanie darów i ofiar. Niech każdy ma swój osobisty wkład w tym szczególnym wydarzeniu. Każdy dar jest odnotowywany

w Księdze Koronacyjnej. Również dziękujemy za ofiary na potrzeby parafii składane na tacę i przesyłane na konto. Wdzięczność

wyrażamy w kapłańskiej modlitwie. W ostatnią niedzielę Parafialny Zespół Caritas zebrał do puszek kwotę 1285 zł. jako wsparcie na

dzieła prowadzone przez Caritas Polska. Za przekazane ofiary serdecznie dziękujemy. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, którą

nabywamy w zakrystii. Solenizantom i jubilatom bieżącego tygodnia składamy życzenia Bożego błogosławieństwa.
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